
 

 

คำสั่งโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม 

ท่ี   73  / ๒๕๖7 
เร่ือง  แต่งต้ังคณะกรรมการจัดการเลือกต้ังประธานคณะกรรมการนักเรียน  ประจำปีการศึกษา ๒๕๖7 

------------------------------------------------ 
  ด้วยโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตารามมีความประสงค์จะดำเนินการเลือกตั้งประธานคณะกรรมการ
นักเรียนประจำปีการศึกษา ๒๕๖7  ในวันอังคารที่ 4  มิถุนายน ๒๕๖7  ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ – ๑2.4๐ น.  ณ  
สนามลานเอนกประสงค์ นั้น  
  เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปตามวัตถุประสงค์ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙ (๑) แห่ง
พระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ และมาตรา ๒๗ (๑) แห่งพระราชบัญญติั
ระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.s๒๕๔๗ จึงแต่งตั ้งคณะกรรมการจัดการเลือกตั้งประธาน
คณะกรรมการนักเรียน ประจำปกีารศึกษา ๒๕๖7 ดังต่อไปนี้ 

1.  คณะกรรมการอำนวยการ 
    ๑.๑ นางสาวนงกรานต์ บรรเจิดธีรกุล ผู้อำนวยการโรงเรียน             ประธานกรรมการ 
 ๑.2 นางสาวพรพรรณ งามโรจน์ รองผู้อำนวยการโรงเรียน          รองประธานกรรมการ 
 ๑.3 นายกรวุฒิ วิทยดลชัย ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้ากลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 
  ปฏิบัติหน้าท่ีรองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ 
 ๑.4 นางสาวปัญจาภรณ์ มาลาวัน ครูชำนาญการพิเศษ  หัวหน้ากลุ่มบริหารงานบุคคล กรรมการ 
  ปฏิบัติหน้าท่ีรองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล 
 ๑.5 นางสุกัญญา เข็มชิต ครูชำนาญการ     หัวหน้ากลุ่มบริหารงบประมาณ กรรมการ 
 ๑.6 นางสาวเสาวลักษณ์ อุตตรพงษ์ ครูชำนาญการพิเศษ  ท่ีปรึกษา กรรมการ 
 ๑.7 นายจารึก ศุภพงศ์ ครูชำนาญการพิเศษ  เลขานุการ กรรมการ 
    ๑.8 ว่าท่ีร้อยตรี นราพร หนูเผือก ครูชำนาญการ         หัวหน้ากลุ่มบริหารท่ัวไป      กรรมการและเลขานุการ   

หน้าที่   ๑. ให้คำแนะนำ ปรึกษา แก่คณะกรรมการดำเนินงาน  
  ๒. กำกับ ดูแล และติดตามการดำเนินงานใหเ้ป็นไปด้วยความเรียบร้อย และมีประสิทธิภาพ 

2. คณะกรรมการดำเนินงาน  
 ๒.๑ นางสาวพรพรรณ งามโรจน์ รองผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
 2.2 ว่าท่ีร้อยตรี นราพร หนูเผือก ครูชำนาญการ รองประธานกรรมการ 
 2.3 นางบุษยา เตชะธนอิทธิกุล ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
 2.4 นายโชติรัตน์ กรีถาวร ครูชำนาญการ กรรมการ 
 2.5 ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขำ ครูชำนาญการ กรรมการ 
 2.6 นายชัยกลม สีแก้วน้ำใส ครูชำนาญการ กรรมการ 
 2.7 นายสิทธิศักดิ์ อันภักดี ครู  กรรมการ 
 2.8 นายจักรกฤษ โพธาราม ครูผู้ช่วย  กรรมการ 

 /2.9 นาย… 



 2.9 นายณัฐพล นาครอด ครูผู้ช่วย  กรรมการ 
 2.10 นางสาวปาจรีย์ เต่าขาว ครูผู้ช่วย  กรรมการ 
 2.11 นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ  ครูผู้ช่วย  กรรมการ 
 2.12 นางสาววรินรําไพ น้ำหอม  ครูผู้ช่วย  กรรมการ 
 2.13 นางสาวมัลลิกา ขอบธุลี ครูผู้ช่วย  กรรมการ 
 2.14 คณะกรรมการนักเรียนปีการศึกษา 2566  กรรมการ 
 2.14 นายธีรพงษ์ กานุสนธ ์ ครู  กรรมการและเลขานุการ 
 2.15 นายภาดล อินทมานนท์  ครูอัตราจ้าง  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่ ๑. จัดเตรียมเอกสารการรับสมัครผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นประธานคณะกรรมการนักเรียน  
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖7  

๒. ตรวจสอบเอกสารการสมัครและนโยบายของผู้สมัครประธานคณะกรรมการนักเรียนท่ีใช้ในการหาเสียง 
๓. รับสมัครผู้ท่ีมีความประสงค์จะสมัครรับการเลือกตั้งประธานคณะกรรมการนักเรียน 
๔. จัดเตรียมเอกสารและอุปกรณ์ต่างๆ สำหรับใช้ในการเลือกตั้ง 
๕. ประสานงานกับคณะกรรมการฝ่ายต่างๆ เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

 ๖. ประชุมคณะกรรมการเพื่อกำหนดรูปแบบการจัดกิจกรรมมอบหมายหน้าท่ีรับผิดชอบ 
 ๗. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

3. คณะกรรมการควบคุมนักเรียนลงคะแนนเลือกต้ัง 
 3.1 ว่าท่ีร้อยตรีนราพร  หนูเผือก ครูชำนาญการ ประธานกรรมการ 
 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 ช่วงเวลา 8.30 – 9.20 น. 
  3.1.1 นางสาวปาจรีย์ เต่าขาว  ครูผู้ช่วย กรรมการและหัวหน้าระดับ ม.1 
  3.1.2 นางสาวสิริวรรณ โล่ห์วัฒนา  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
  3.1.3 นางสาวพวงพยอม พุ่มจันทร ์  ครูชำนาญการ กรรมการ  
  3.1.4 ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขำ  ครูชำนาญการ กรรมการ   
  3.1.5 นางสาวธารทิพย์ สุบรรณประเสริฐ ครูชำนาญการ กรรมการ   
  3.1.6 นางสาวอาทิตยา ยิ้มวิจิตรกุล  ครูชำนาญการ กรรมการ 
  3.1.7นางสาวปณัฐดา โตประเสริฐ  ครูอัตราจ้าง กรรมการ  
  3.1.8 ว่าท่ีร้อยตรี พงศ์ธาดา แก้วมะเรือง ครูอัตราจ้าง กรรมการ 

 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2 ช่วงเวลา 9.20 – 10.10 น. 
  3.2.1 นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ  ครูผู้ช่วย กรรมการและหัวหน้าระดับ ม.2 
  3.2.2 นายจารึก ศุภพงศ์  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
  3.2.3 นายกรวุฒิ วิทยดลชัย  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ  
  3.2.4 นางสาวนรีพรรณ วงค์จันทร์กุล ครูชำนาญการ กรรมการ 
  3.2.5 นายอัครเจตน์ กล่ินสุบรรณ  ครูชำนาญการ กรรมการ   
  3.2.6 นายชัยกมล สีแก้วน้ำใส  ครูชำนาญการ กรรมการ 
  3.2.7 นายชัยวัฒน์ นามราช  ครูอัตราจ้าง กรรมการ  
  3.2.8 นายจิราณุวัฒน์ ฉายรื่น  ครูอัตราจ้าง กรรมการ 
 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3 ช่วงเวลา 10.10 – 11.00 น. 
  3.3.1 นายสิทธิศักดิ์ อันภักดี  ครู กรรมการและหัวหน้าระดับ ม.3 

  /3.3.2 นาย… 



  3.3.2 นายสถาพร ขอเพียรกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
  3.3.3 นางสาวดวงพร บาฬี  ครูชำนาญการ กรรมการ 
  3.3.4 นายธีรพงษ์ กานุสนธ ์  ครู กรรมการ   
  3.3.4 นางสาวชุติลักษณ์ พ่วงพี  ครู กรรมการ 
  3.3.5 นางสาวธัญยธรณ์ อริยวิรวฒัน ์ ครู กรรมการ  
  3.3.6 นางสาววรัญญา วงค์ต้ัง  ครูอัตราจ้าง กรรมการ 
 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ช่วงเวลา 8.30 – 9.20 น. 
  3.4.1 นายจักรกฤษ โพธาราม  ครูผู้ช่วย กรรมการและหัวหน้าระดับ ม.4 
  3.4.2 นางสาวรัตติยา จับประยงค์  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
  3.4.3 นางสาววิจิตรา สีแดงก่ำ  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ  
  3.4.4 นางสุกัญญา เข็มชิต  ครูชำนาญการ กรรมการ   
  3.4.5 นายโชติรัตน์ กรีถาวร  ครูชำนาญการ กรรมการ   
  3.4.6 นายนที ทองคง  ครูชำนาญการ กรรมการ 
  3.4.7 นางสาวประภาศิริ สุจริต  ครูผู้ช่วย กรรมการ  
  3.4.8 นางสาวจุฬาลักษณ์ บัวบุญ  ครูผู้ช่วย กรรมการ   
  3.4.9 นางสาวสุนันทา สิงห์ทอง  ครูอัตราจ้าง กรรมการ   
  3.4.10 นางสาวณัชชา พลที  ครูอัตราจ้าง กรรมการ 
 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 5 ช่วงเวลา 9.20 – 10.10 น. 
  3.5.1 นางสาววรินรําไพ น้ำหอม  ครูผู้ช่วย กรรมการและหัวหน้าระดับ ม.4 
  3.5.2 นางวรรณพัชร ชูจันอัด  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
  3.5.3 นางวราภรณ์ ทองประสม  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ  
  3.5.4 นางสาวณภัทร จารึกฐิติ  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
  3.5.5 นางสาวสุกัญญา ขันอาษา  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ   
  3.5.6 นางสาววิยากรณ์ ทองพูล  ครูชำนาญการ กรรมการ 
  3.5.7 นางสาวกฤติยา ตุนถาวรดำรง  ครู กรรมการ  
  3.5.8 นายธีรพัฒน์ พันธ์สำโรง  ครูอัตราจ้าง กรรมการ   
  3.5.9 นายภาดล  อินทมานนท์  ครูอัตราจ้าง กรรมการ  
 ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ช่วงเวลา 10.10 – 11.00 น. 
  3.6.1 นายณัฐพล นาครอด  ครูผู้ช่วย กรรมการและหัวหน้าระดับ ม.6 
  3.6.2 นางสาวปัญจาภรณ์ มาลาวัน  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
  3.6.3 นางบุษยา เตชะธนอิทธิกุล  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ  
  3.6.4 นางสาวเสาวลักษณ์ อุตตรพงษ์ ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ   
  3.6.5 นางสาวเสาวนีย์ พลพวก  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ   
  3.6.6 นางสาวพรรณณี วัลลา  ครูชำนาญการ กรรมการ 
  3.6.7 นายสุทธิลักษณ์ ทองพิลา  ครูชำนาญการ กรรมการ  
  3.6.8 นางสาวจุฑาภรณ์ เพิ่มแสงสถิตสุข ครูชำนาญการ กรรมการ 
  3.6.9 นางสาวกานต์ธิดา อินใจ  ครู กรรมการ  
  3.6.10 นางสาวมัลลิกา ขอบธุลี  ครูผู้ช่วย กรรมการ 
 3.7 นายธีรพงษ์ กานุสนธ ์  ครู กรรมการและเลขานุการ  

/หน้าท่ี... 



หน้าที่   ๑. ควบคุมดูแลนักเรียนลงคะแนน ด้วยความเรียบร้อย 
 ๒. ควบคุมการเลือกตั้งให้เป็นไปด้วยความบริสุทธิ์ ยุติธรรม 
 3. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

4. คณะกรรมการนับคะแนนกลาง 
 4.๑ นายธีรพงษ์ กานุสนธ ์ ครู ประธานกรรมการ 
 4.2 ว่าท่ีร้อยตรี นราพร หนูเผือก ครูชำนาญการ รองประธานกรรมการ 
 4.3 ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขำ ครูชำนาญการ กรรมการ 
 4.4 นายสิทธิศักดิ์ อันภักดี ครู กรรมการ 
 4.5 นายจักรกฤษ โพธาราม ครูผู้ช่วย กรรมการ 
 4.6 นายณัฐพล นาครอด ครูผู้ช่วย กรรมการ 
 4.7 นางสาวปาจรีย์ เต่าขาว ครูผู้ช่วย กรรมการ 
 4.8 นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ  ครูผู้ช่วย กรรมการ 
 4.9 นางสาววรินรําไพ น้ำหอม  ครูผู้ช่วย กรรมการ 
 4.10 นายชัยกลม สีแก้วน้ำใส ครูชำนาญการ กรรมการและเลขานุการ 
 4.11 นายภาดล อินทมานนท์  ครูอัตราจ้าง กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่ ๑. รวบรวมคะแนนจากหีบลงคะแนน 
 ๒. บันทึกคะแนนลงป้ายประชาสัมพันธ์กลาง 
 ๓. ทำประกาศรับรองผลการเลือกตั้ง 
 ๔. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

5. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ 
 5.1 นางสาวมัลลิกา ขอบธุลี    ครูผู้ช่วย    ประธานกรรมการ 
 55.2 นายสถาพร ขอเพียรกลาง   ครูชํานาญการพิเศษ   รองประธานกรรมการ 
 5.๓ นายโชติรัตน์ กรีถาวร    ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 5.๔ นายอัครเจตน์ กล่ินสุบรรณ   ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 5.๕ นางสาวพวงพยอม พุ่มจันทร์   ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 5.๖ นางสาววิยากรณ์ ทองพูล    ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 5.๗ นายชัยกมล สีแก้วน้ำใส    ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 5.๘ นางสาวธารทิพย์ สุบรรณประเสริฐ   ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 5.๙ นายจักรกฤษ โพธาราม    ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 5.1๐ นายณัฐพล นาครอด    ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 5.๑๑ นางสาวจุฬาลักษณ์ บัวบุญ   ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 5.๑๒ นางสาวปณัฐดา โตประเสริฐ   ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
 5.๑๓ ว่าท่ีร้อยตรี พงศ์ธาดา แก้วมะเรือง  ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
 5.๑๔ นางสาวเบญจพร เธียรนิทัศน์   เจ้าหน้าท่ีสํานักงาน   กรรมการ 
 5.๑๕ นายภาดล อินทมานนท์    ครูอัตราจ้าง    กรรมการและเลขานุการ 

/5.๑๖ นางสาว… 



 5.๑๖ นางสาวรุ่งทิวา นิลโถม    ครูธุรการ    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที่ ๑. จัดการหาเสียงของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นประธานนักเรียนในช่วง วันท่ี 27 – 30 พฤษภาคม 2567 
 ๒. ประชาสัมพันธ์การเลือกตั้งประธานคณะกรรมการนักเรียน  ประจำปีการศึกษา ๒๕๖7 ช่วงกิจกรรม  
หน้าเสาธง 
 ๓. ประกาศผู้ชนะการเลือกต้ังประธานคณะกรรมการนักเรียน  ประจำปีการศึกษา ๒๕๖7                     ใน
วันท่ี 4 มิถุนายน  ๒๕๖7 
 ๔. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

 
6. คณะกรรมการจัดพิธีแต่งต้ังประธานคณะกรรมการนักเรียน 
 6.1 นายธีรพงษ์ กานุสนธ ์ ครู ประธานกรรมการ 
 6.2 นางบุษยา เตชะธนอิทธิกุล ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
 6.3 ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขำ ครูชำนาญการ กรรมการ 
 6.4 นายชัยกลม สีแก้วน้ำใส ครูชำนาญการ กรรมการ 
 6.5 นายจักรกฤษ โพธาราม ครูผู้ช่วย กรรมการ 
 6.6 นายภาดล อินทมานนท์  ครูอัตราจ้าง กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ 1. จัดพิธีแต่งต้ังประธานคณะกรรมการนักเรียน ในวันศุกรท่ี์ 7 มิถุนายน ๒๕๖7 
 2. จัดทำคำส่ังโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตารามในการแต่งต้ังประธานคณะกรรมการนักเรียน รองประธาน
คณะกรรมการนักเรียนและคณะกรรมการนักเรียนประจำปีการศึกษา ๒๕๖7 

3. เอกสารการกล่าวคำมั่นสัญญาเพื่อเข้ารับตำแหน่งของประธานคณะกรรมการนักเรียน รองประธาน
คณะกรรมการนักเรียนและคณะกรรมการนักเรียนประจำปีการศึกษา ๒๕๖7 
 4. จัดทำกำหนดการพิธีแต่งต้ังคณะกรรมการนักเรียน 
 5. จัดทำเกียรติบัตรให้แก่คณะกรรมการนักเรียนปีการศึกษา 2566 

6. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

7. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ 
 7.1 ว่าท่ีร้อยตรี นราพร หนูเผือก  ครูชํานาญการ    ประธานกรรมการ 
 7.2 นายธีรพงษ์ กานุสนธ์  ครู     รองประธานกรรมการ 
 7.๓ ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์ ปานขํา  ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 7.๔ นางสาวจุฑาภรณ์ เพิ่มแสงสถิตสุข  ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 7.๕ นายชัยกมล สีแก้วน้ำใส  ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 7.๖ นายนที ทองคง  ครู     กรรมการ 
 7.๗ นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 7.๘ นายจักรกฤษ โพธาราม  ครูผู้ช่วย     กรรมการ 
 7.๙ นายชัยวัฒน์ นามราช  ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
 7.1๐ นักพัฒนา แม่บ้าน และพนักงานรักษาความปลอดภัย    กรรมการ 
 7.1๑ นายสิทธิศักดิ์ อันภักดี  ครู     กรรมการและเลขานุการ 
 7.1๒ นายภาดล อินทมานนท์  ครูอัตราจ้าง    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

/หน้าท่ี… 



หน้าที่ ๑. จัดสถานท่ีสำหรับกิจกรรมเลือกตั้ง ณ สนามลานเอนกประสงค์ 
๒. จัดป้ายประชาสัมพันธ์รายช่ือผู้สมัครรับเลือกต้ังเป็นประธานคณะกรรมการนักเรียน  ป้ายบันทึกคะแนน 

ป้ายนับคะแนนกลาง 
๓. ติดต้ังป้ายไวนิลบริเวณเวทีสนามลานเอนกประสงค์ 
๔. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

8. คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนูปกรณ์ 
 8.1 นายโชติรัตน์ กรีถาวร  ครูชํานาญการ    ประธานกรรมการ 
 8.2 นางสาวปัญจาภรณ์ มาลาวัน  ครูชํานาญการพิเศษ   รองประธานกรรมการ 
 8.๓ นายธีรพงษ์ กานุสนธ์  ครู     กรรมการ 
 8.๔ ว่าท่ีร้อยตรี พงศ์ธาดา แก้วมะเรือง  ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
 8.๕ นายเจริญ สกุนดี  ลูกจ้างช่ัวคราว    กรรมการ 
 8.๖ นายเดชา น้อยลา  ลูกจ้างช่ัวคราว    กรรมการ 
 8.๗ นายอัครเจตน์ กล่ินสุบรรณ  ครูชํานาญการ    กรรมการและเลขานุการ 
 8.๘ นางสาวพวงพยอม พุ่มจันทร์  ครูชํานาญการ    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่   ๑. บันทึกภาพนิ่งและภาพเคลื่อนไหวในขณะดำเนินกิจกรรมและบรรยากาศโดยรอบ ในวันอังคารท่ี 4 
มิถุนายน  ๒๕๖7 

2. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

9. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน 
 9.๑ นางสุกัญญา เข็มชิต ครูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
 9.๒ นางสาวสุกัญญา ขันอาษา ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
 9.๓ นางสาววิจิตรา สีแดงก่ำ ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 9.๔ ว่าท่ีร้อยตรี นราพร หนูเผือก ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 9.๕ นางสาวธารทิพย์ สุบรรณประเสริฐ ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 9.๖ นางสาวธัญยธรณ์ อริยวิรวฒัน ์ ครู    กรรมการ 
 9.๗ นางสาวกานต์ธิดา อินใจ ครู    กรรมการ 
 9.๘ นายธีรพงษ์ กานุสนธ ์ ครู    กรรมการ 
 9.๙ นายนที ทองคง ครู    กรรมการ 
 9.๑๐ นางสาวกฤติยา ตุนถาวรดำรง ครู    กรรมการ 
 9.๑๑ นางสาวจุฑาภรณ์ เพิ่มแสงสถิตสุข ครูชำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 
 9.๑๒ นางสาวประภาศิริ สุจริต ครูผู้ช่วย    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

หน้าที่ ๑. อำนวยความสะดวกในการเบิกจ่ายเงินและพัสดุท่ีใช้ในการจัดกิจกรรม 
 ๒. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 

/10. คณะกรรมการ… 
 



10. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 
 10.๑ ว่าท่ีร้อยตรี นราพร  หนูเผือก ครูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
 10.๒ ว่าท่ีร้อยตรี อนุวัฒน์  ปานขำ ครูชำนาญการ   รองประธานกรรมการ 
 10.๓ นายณัฐพล  นาครอด ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 10.๔ นางสาวปาจรีย์  เต่าขาว ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 10.๕ นางสาววรินรำไพ  น้ำหอม ครูผู้ช่วย    กรรมการและเลขานุการ 

 
หน้าที่ ๑. จัดทำแบบประเมินผลการจัดกิจกรรมการเลือกตั้งคณะกรรมการนักเรียนประจำปีการศึกษา ๒๕๖7 
 ๒. สรุปผลการประเมิน  จัดทำรูปเล่มและเสนอต่อผู้อำนวยการรับทราบต่อไป 
 ๓. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่นๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 

ท้ังนี้  ขอใหข้้าราชการครูและบุคลากรท่ีได้รับการแต่งต้ัง  ปฏิบัติหน้าท่ีอย่างมีประสิทธิภาพเพื่อให้เกิด
ประโยชน์สูงสุดแก่นักเรียนและทางราชการต่อไป 

 ส่ัง  ณ  วันท่ี   27  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 

 
 

 

             (นางสาวนงกรานต์ บรรเจิดธีรกุล) 
        ผู้อำนวยการโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
กำหนดการ เลือกต้ังประธานคณะกรรมการนักเรียน 

โรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม ประจำปีการศึกษา 2565 - 2566 
วันจันทร์ ท่ี 30 พฤษภาคม ๒๕๖๕ 

***************************************************** 
วันจันทร์ ที่ 30 พฤษภาคม ๒๕๖๕ 
 
เวลา ๐7.50 - 08.30 น. ทำพิธีหน้าเสาธง 
เวลา ๐8.3๐ – 09.20 น. นักเรียนระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1 และ 4 เข้าร่วมลงคะแนนเลือกตั้ง 
    ณ ลานอเนกประสงค์  
เวลา ๐๙.2๐ – ๑๐.1๐ น. นักเรียนระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 2 และ 5 เข้าร่วมลงคะแนนเลือกตั้ง 
    ณ ลานอเนกประสงค์  
เวลา ๑๐.1๐ – ๑1.๐๐ น.  นักเรียนระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 3 และ 6 เข้าร่วมลงคะแนนเลือกตั้ง 
    ณ ลานอเนกประสงค์  
เวลา ๑1.๐๐ – 11.50 น. คณะผู้บริหาร ครู และนักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพ เข้าร่วมลงคะแนนเลือกตั้ง 

ณ ลานอเนกประสงค์  
เวลา 11.50 – 12.40 น.  นับคะแนนผลการเลือกตั้ง 
 

******************************************************************* 

 

 


